ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2025 г. № 1299/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Ломоносовский институт (филиал)
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очно-заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

Психология

1. 37.04.01 Психология
1.1. Профиль. Психология личности

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048464)

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 4241298 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 100

Э 100

1.1.1.2. 5059955 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 97

Э 97

1.1.1.3. 3573913 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 96

Э 96

1.1.1.4. 5125604 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 96

Э 96

1.1.1.5. 3636884 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 95

Э 95

1.1.1.6. 5107328 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 95

Э 95

1.1.1.7. 5069625 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 95

Э 95

1.1.1.8. 4909408 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 95

Э 95

1.1.1.9. 4046275 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.10. 5154118 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 94

Э 94

1.1.1.11. 3726566 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 92

Э 92

1.1.1.12. 5109375 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 92

Э 92

1.1.1.13. 4761944 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.14. 4847289 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 91

Э 91

1.1.1.15. 4999228 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 91

Э 91

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048464)

1.1.1.16. 3756709 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.17. 3699350 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 90

Э 90

1.1.1.18. 3596780 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.19. 3757196 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 88

Э 88

1.1.1.20. 3831223 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 87

Э 87

1.1.1.21. 4161518 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 86

Э 86

1.1.1.22. 4982068 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 85

Э 85

1.1.1.23. 3562010 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.24. 4827213 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 84

Э 84

1.1.1.25. 3710417 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 82

Э 82

1.1.1.26. 3561937 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.27. 3638287 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 80

Э 80

1.1.1.28. 3804178 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 79

Э 79

1.1.1.29. 3715505 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 70

Э 70

1.1.1.30. 5174771 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 61

Э 61

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048464)

1.1.1.31. 5052078 Российская
Федерация 25 от 28.08.2025 - 56

Э 56

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Нехорошев А. С.    телефон:  (000048464)